ПРОЕКТ № 35-2024
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

с. Черняево

О признании утратившим силу постановления Администрации Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 11 марта 2019 года № 16

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 9.3 Закона Омской области от 29 июня 2017 года № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 11 марта 2019 года № 16 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе муниципальных служащих Администрации Черняевского сельского поселения в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и на официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Черняевского
сельского поселения

Н.А. Белых